[image: image1.png]

     ДУМА

                          ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                        РЕШЕНИЕ

27.03.2012 года                            г. Лесозаводск

         № 471-НПА
О  внесении изменений в Положение

о территориальном общественном

самоуправлении в Лесозаводском

городском округе, утвержденное
решением Думы муниципального образования

г. Лесозаводск и Лесозаводский район от 19.10.2005 года № 217
           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

           Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

           1. Внести в Положение о территориальном общественном самоуправлении в Лесозаводском городском округе, утвержденное решением Думы муниципального образования г. Лесозаводск и Лесозаводский район от 19.10.2005 года № 217 (в ред. решения Думы от 14.03.2007 года № 464) следующие изменения:

  1.1 в части 5,6 статьи 7 Положения слова «не менее половины жителей» заменить словами «не менее одной трети жителей».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Глава Лесозаводского городского округа                                             Н.Н.Воробьев